

BİZİ HAYAL KIRIKLIĞINA UĞRATMAYIN



Öğretmenlerimiz okullarına ulaştı, hazırlıklar yapıldı 2022-23 eğitim öğretim yılı başladı. Okullar ilk yar'larımızla şenlendi..

Biz de onlara ulaşabilmenin hesaplarını yapıyoruz...

“Bizi hayal kırıklığına uğratmayın, gelin...” diye uzayıp giden çağrılar var... Bir köy okulundan gelen çağrılar, ve sevgi dolu mesajlar...

Mektupları okuduğunuzda İLK YAR'ın Niçin öncelikli olarak köy kökenli bu güzel çocuklara odaklandığı daha net anlaşılabilir...

Tüm gayretimiz güzel ilk yar'larımıza layık olabilmek...

ilkyar

ilkyar

sizi çok seviyorum ve saygı

yaşam, sizin yanınızda olmak isterdim sizin gibi
büyük başarılar elde etmek isterdim, ama size
söz veriyorum bende sizin gibi bir bilim ilkyar
adamı ilkyar olmayı düşünüyorum. Bundan böyle sadece derslerime
Galişabam

ilkyar

etkilendim ben büyüyünce polis olmak istiyorum. Derslerime çok çalışıyorum.
eve gelince hemen üstümü çıkarıp elimi yüzümü yıkayıp gemeli yiyip
akşam 12'ye kadar ders çalışıyorum önce ödevimi yapıyorum
sonra tekrar yapıyorum sonra derste çözdüğümüz soruların
altını kapatıp tekrar çözüyorum sonra test çözüyorum sonra
Kitap okuyorum sonra uyuyorum bykümü alamadığım zaman
öğlene kadar olan derste uykum geliyor bizim köyde hiç imkanlarımız
yok kırtasiye malzemelerine ihtiyacımız var, kütüphanemiz için kitap ihtiyacımız

gelmesini çok isteriz. Eğer gelerseniz çok mutlu oluruz.
Şiir ilkyar Kendimle alakalı bahsetmek istiyorum. Ben suanda
12 yaşındayım. İlerde uçak mühendisi olmak istiyorum. Bu
alandaki kendimi geliştirmek istiyorum. Bunları yapmak için

ihtiyaçlarımız oluyor ama tabiki sizin gelmeniz bizi çok daha
mutlu eder. Bizi umarım hayal kırıklığına uğratmaz okulumuzu
ziyaret edersiniz. Sevgilerle kalın ilkyar

Ben üç kardeşi olan ^{ilkyar} ve 12 yaşında bir kız çocuğuyum. Köy okulunda okuyorum. Okulumuza ^{ilkyar} daha önce kimse gelmedi. Sizin bitim otobüsünüz olduğu söylendi. Sizin gelmenizi çok isteriz. Okullara kitap getiriyormuş ^{ilkyar}.

Umarım hayallerimizi suya düşmez ve ^{ilkyar} gelirsiniz. 😊

Küçük lükte imkanı yokmuş okumaya ama gence
okumusun Mektu bunu okudugunda hüzünlü bir kızığa
dönüştüm. Bilir misin hayat daima zorluktan ibaret
sen zorluğu kırmışsın. **ilkyar**

gönderdiğin mektubu okuduk ve çok etkilendik umarım
Bir gün **ilkyar** bende olursun dünyaca tanınan bir pilot
olurum ondan ilham alarak bende azimli olmayı
örendim **ilkyar** umarım bir gün o bilim otobüsü
ile buraya gelirsiniz Belaber yüz yüze görüşürüz **ilkyar**